



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

17.05.2019

№ 223-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 440-П «Об утверждении Положения об Инспекции государственного экологического надзора Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 440-П «Об утверждении Положения об Инспекции государственного экологического надзора Камчатского края» следующие изменения:

1) в части 1.5 раздела 1 слова «государственными инспекторами Камчатского края в области охраны окружающей среды» заменить словами «инспекторами по государственному контролю (надзору)»;

2) в разделе 2:

а) в пункте 10 части 2.1 слова «(государственных инспекторов Камчатского края в области охраны окружающей среды)» заменить словами «(инспектор по государственному контролю (надзору))»;

б) в части 2.3:

в абзаце первом слова «государственных инспекторов Камчатского края в области охраны окружающей среды» заменить словами «инспекторов по государственному контролю (надзору)»;

в абзаце втором слова «государственные инспектора Камчатского края в области охраны окружающей среды» заменить словами «инспектора по государственному контролю (надзору)»;

3) в пункте 4 части 3.2 раздела 3 слова «гражданскими служащими» заменить словами «должностными лицами», слова «гражданским служащим» заменить словами «должностным лицам».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН